[bookmark: _Hlk17828679]КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«24» августа  2025 года	         	                                                         № 134/421

г. Кировск

О вычеркивании из избирательных бюллетеней сведений о кандидате в депутаты Совета депутатов муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва              по одномандатному избирательному округу № 2
Абашина Сергея Дмитриевича
В соответствии с пунктом 17 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 16 статьи 44 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», решением Кировской территориальной избирательной комиссии от 24.08.2025 № 134/420 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 Абашина Сергея Дмитриевича» Кировская территориальная  избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Обеспечить вычеркивание в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 сведений о кандидате Абашине Сергее Дмитриевиче.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 234.
3. Разместить настоящее решение на сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Кировской территориальной
избирательной комиссии 						          А. Н. Грецкий

Секретарь
Кировской территориальной
избирательной комиссии 						       Я. Ю. Каретина